РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ«МИХАЙЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО  РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 04.06.2013 г.                                                                                № 38-р
с. Михайловка
Об усилении контроля
по предупреждению актов
 терроризма на территории
 МО «Михайловский сельсовет»

В связи с проведением мероприятий, связанных  с проведением последнего звонка, выпускного вечера в образовательном учреждении, а также празднованием «Дня России» и обеспечению антитеррористической защищенности на территории муниципального образования «Михайловский сельсовет»
1. Провести инструктаж должностных лиц и персонала учреждений, задействованных в проведении праздничных мероприятий;
1. Провести разъяснительную работу среди работников учреждений о действиях при обнаружении взрывчатых веществ;
1. Разместить на стендах и общественных местах памятки по профилактике и предупреждению террористических актов;
1. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Краженовскую Т.И.

Глава МО «Михайловский сельсовет»             С.Ф.Полянский